
 

 
 
RINKINIAI PRIE VYNO, ALAUS IR STIPRIŲJŲ ALKOHOLINIŲ GĖRIMŲ 

 
 
SŪRIŲ RINKINYS SU KARAMELINIU PADAŽU, VYNUOGĖMIS IR ALYVUOGĖMIS       7,50 EUR 

(visi sūriai iš Lietuvos ūkių)       
 

KEPTA DUONA SU ČESNAKAIS IR SŪRIO PADAŽU, SVOGŪNŲ ŽIEDAI TEŠLOJE,  
RŪKYTAS SŪRIS          5,00 EUR 

 
KEPTA DUONA SU SŪRIO PADAŽU        3,00 EUR 

 

ŠMALCO UŽTEPAS SU JUODA DUONA, RAUGINTAIS AGURKAIS, SVOGŪNAIS,  
SŪDYTAIS LAŠINIAI IR VYTINTA DEŠRA        6,50 EUR 

 
 

ŠALTI UŽKANDŽIAI 
 
 
JAUTIENOS ARBA SKUMBRĖS TARTARAS SU KRUASANU    9,00 EUR 

jautiena/skumbrė, marinuotos daržovės, svogūnai, kiaušiniai, sviestas, citrina  

 

RŪKYTOS MĖSOS RINKINYS      7,50 EUR 

vytinta nugarinė, skilandis, rūkyta sprandinė (visos mėsos iš Lietuvos ūkių)  

 

CEZARIO SALOTOS SU VIŠTIENA      5,50 EUR 

salotos, vištiena, ančiuviai, naminis majonezas, kepta duona, sūris „Džiugas“ 

 

CEZARIO SALOTOS SU KREVETĖMIS      6,00 EUR 

salotos, krevetės, ančiuviai, naminis majonezas, kepta duona, sūris „Džiugas“ 

 

CEZARIO SALOTOS SU KEPTA ŠONINE      5,00 EUR 

salotos, šoninė, ančiuviai, naminis majonezas, kepta duona, sūris „Džiugas“ 

 

ZAKOPANĖS SALOTOS        5,50 EUR 

daržovės, kepta šoninė, keptas kiaušinis, moliūgų sėklos žolelių padažas  

 

GAIVIOSIOS SALOTOS SU ŽĄSIES KEPENĖLĖMIS      5,50 EUR 

vaisiai, žąsies kepenėlės, daržovės   

 
SILKĖS UŽKANDIS       4,90 EUR 

su burokėlių ir džiovintų obuolių salotomis ir karštomis bulvėmis    

 
 
 
* Informacijos apie patiekalo sudėtyje esančius alergenus arba netoleravimą sukeliančias medžiagas 

ir GMO teirautis aptarnaujančio personalo. 



 

 
KARŠTI UŽKANDŽIAI 
 
 
BRUSKETÀ SU RŪKYTOS SKUMBRĖS PATÈ, KIAUŠINIU MARŠKINĖLIUOSE  
IR SALOTŲ PUOKŠTE       7,00 EUR 

duona, naminis majonezas, rūkyta Baltijos skumbrė, salieras, svogūnai,  

salotos, kiaušinis, sūris „Džiugas“ 

 

SILKĖ SU BARAVYKAIS IR KARŠTOMIS BULVĖMIS     6,00 EUR 

silkė, baravykai, svogūnai, bulvės, kiaušinis, marinuotos daržovės, salotos 

 

DŽIŪVĖSĖLIUOSE KEPTI LIETUVIŠKO VARŠKĖS SŪRIO GABALIUKAI  
SU POMIDORU ČATNIU, SMIDRAIS IR MARINUOTU IMBIERU     7,00 EUR 

 

 

SRIUBOS  
 

 

ŽARNOKŲ SRIUBA „FLAKI“        5,00 EUR 

pateikiama katiliuke   

 
BARSČIAI SU DŽIOVINTAIS BARAVYKAIS       4,50 EUR 
pateikiama katiliuke   

 

POMIDORINĖ SRIUBA SU DEGTINE, BAZILIKO LAPELIAIS  
IR SKRUDINTA DUONA         4,50 EUR 

pateikiama katiliuke   

 

BARAVYKŲ KREMAS SU SLUOKSNIUOTOS TEŠLOS SAUSAINIU      5,50 EUR 

 

 

RINKINIAI 

 

 

LIETUVIŠKOS VIRTUVĖS RINKINYS (2-3 asm.)    18,00 EUR 

didžkukuliai su mėsa, žemaičių blynai arba vėdarai, bulviniai blynai su mėsa  

                  
LENKIŠKOS VIRTUVĖS RINKINYS (2 asm.)    18,00 EUR 

kopūstų troškinys „Bigos“ su mėsa ir dešrelėmis, žarnokų guliašas,  

koldūnai su mėsa  
 

Vieno patiekalo kaina iš rinkinio (užsakant atskirai)     5,00 EUR 

 
 
 
* Informacijos apie patiekalo sudėtyje esančius alergenus arba netoleravimą sukeliančias medžiagas  

ir GMO teirautis aptarnaujančio personalo. 



 

 
PAGRINDINIAI PATIEKALAI 
 
 
RŪKYTA KIAULĖS KARKA SU TROŠKINTAIS KOPŪSTAIS,  
APKEPTOMIS BULVĖMIS IR BBQ PADAŽU        9,50 EUR 

 

JAUTIENOS ANTREKOTAS SU GRŪSTOMIS BULVĖMIS,  
MARINUOTAIS BUROKĖLIAIS IR VYNO PADAŽU   13,00 EUR 

jautiena, bulvės, marinuoti burokėliai, česnakai, grietinė, vyno padažas  

 

KIAULIENOS ŠONKAULIUKAI PARUOŠTI ŽEMOJE TEMPERATŪROJE  
SU „ŽAGARĖS“ SKONIO GLAISTU IR DARŽOVĖMIS   10,50 EUR 

šonkauliukai, bulvės, brokoliai, marinuotos daržovės, kaparėliai  

 

KEPTA ANTIENOS KRŪTINĖLĖ SU OBUOLIŲ IR BULVIŲ TYRE,  
BRUKNIŲ PADAŽU, APELSINŲ IR ARTIŠOKŲ SALOTOMIS   12,00 EUR 

antienos filė, obuoliai, bulvės, bruknės, apelsinai, artišokai  

 

VIŠTIENOS KEPSNYS SU SHIITAKI GRYBAIS IR FETOS SŪRIO ĮDARU,  
MOLIŪGO IR GRYBŲ TROŠKINIU, ČIOBRELIAIS      8,90 EUR 

vištienos filė, fetos suris, shitaki grybai, moliūgas  

 

ŽARNOKŲ GULIAŠAS PATEIKTAS SU POLENTA      7,50 EUR 

žarnokai, svogūnai, grietinė, polenta, sviestas, česnakai  

 

OTO FILĖ SU BASMATI RYŽIAIS, BROKOLIŲ PADAŽU  
IR MARINUOTOMIS JŪROS DUMBLIŲ SALOTOMIS SU SEZAMU                        13,00 EUR 

otas, basmati ryžai, brokoliai, wakame salotos  

 

LAŠIŠŲ DIDKEPSNIS SU GRILYJE KEPTOMIS DARŽOVĖMIS  
IR DŽIOVINTŲ POMIDORŲ PADAŽU     10,00 EUR 

lašiša, brokoliai, cukinija, paprika, citrinos,  

džiovinti pomidorai, ančiuviai, krapai  

 

RANKŲ DARBO NAMINIAI KOLDŪNAI SU MĖSA     6,00 EUR 

PATEIKIAMI SU SPIRGUČIŲ PADAŽU ARBA SVIESTO IR GRIETINĖS PADAŽU  
kiauliena, grietinė, svogūnai 

 

APKEPTI VIRTI RUSIŠKI KOLDŪNAI SU VIRTŲ BULVIŲ IR VARŠKĖS ĮDARU,  
PASKANINTI KEPINTAIS SVOGŪNAIS, KMYNAIS IR GRIETINE     6,00 EUR 

bulvės, varškė, svogūnai, grietinė  
 

VEGETARIŠKI „KOKORIAI“      5,00 EUR 
virtos bulvės, cukinijos, baklažanai, morkos, svogūnai 

 
 
* Informacijos apie patiekalo sudėtyje esančius alergenus arba netoleravimą sukeliančias medžiagas  

ir GMO teirautis aptarnaujančio personalo. 



 

 
DESERTAI 
 

 

ŠOKOLADINIS DESERTAS SU BRAŠKIŲ IR MĖTŲ TARTARU  
IR KARŠTU PADAŽU      4,50 EUR 

 
LEDAI SU VYŠNIŲ LIKERIU      4,50 EUR 

 
SŪRIO PYRAGAS SU AVIEČIŲ PADAŽU     5,00 EUR 

 
ŠILTAS OBUOLIŲ PYRAGAS SU LEDAIS     4,50 EUR 

 
 

PATIEKALAI VAIKAMS 
 

 

SULTINYS SU MAKARONAIS    2,00 EUR  

 
GRUZDINTOS BULVYTĖS SU TARTAR PADAŽU    2,50 EUR 

 
BULVINIAI BLYNELIAI SU GRIETINE     3,00 EUR 

 

LIETINIAI BLYNAI SU UOGIENE     3,00 EUR 

 

LIETINIAI BLYNELIAI SU VARŠKE, GRIETINE IR UOGIENE   3,00 EUR 

 

DEŠRELĖS „AŠTUONKOJAI“ SU GRUZDINTOMIS BULVYTĖMIS,  
DARŽOVĖMIS IR POMIDORU PADAŽU     3,50 EUR 

  

VIŠTIENOS KOTLETAS „ČIPOLINO“ SU GRUZDINTOMIS BULVĖMIS    4,50 EUR 

 
TRAŠKŪS VIŠTIENOS PIRŠTELIAI SU POMIDORŲ PADAŽU  4,00 EUR 

 

LEDAI SU VAISIAIS ARBA ŠOKOLADU ARBA TRINTOMIS BRAŠKĖMIS  2,00 EUR 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Informacijos apie patiekalo sudėtyje esančius alergenus arba netoleravimą sukeliančias medžiagas 

ir GMO teirautis aptarnaujančio personalo. 


